



Manifest

Idag den 10 november 2018 kl. 16, 100 år efter slutet på första världskriget som ödelade den europeiska civilisationen i decennier, vill vi inte bara minnas historien, utan vi tar kontroll över vår egen framtid.

Det är dags att förverkliga Europas löfte och att komma ihåg idéerna som låg till grund för bildandet av det förenande europeiska projektet.

Vi förklarar alla som i detta ögonblick befinner sig i Europa till medborgare i den Europeiska republiken. Vi tar vårt ansvar för den allmänna förklaringen om de mänskliga rättigheternas universella arv och förpliktar oss att äntligen förverkliga dem.

Vi är medvetna om att Europas rikedom är baserad på att andra kontinenter har exploaterats under århundraden och att andra kulturer har förtryckts. Vi delar därmed vår mark med dem som vi har fördrivit från deras. Europé är den som vill vara det. Den Europeiska republiken är det första steget mot en global demokrati.

Nationalstaternas Europa har misslyckats.

Idén med det förenande europeiska projektet har förråtts.

Den inre marknaden och euron blev utan politisk bas till ett lätt byte för den neoliberala dagordningen som strider mot idén om social rättvisa.

Därför måste makten i de europeiska institutionerna erövras, för att utforma den gemensamma marknaden och den gemensamma valutan i en gemensam europeisk demokrati.

Eftersom Europa betyder att människor ska förenas och inte att stater ska integreras.

Staternas suveränitet ersätts härmed av medborgarnas suveränitet. Vi lägger grunden till den Europeiska republiken baserat på principen om allmän politisk jämlikhet bortom nationalitet och ursprung. Den Europeiska republikens konstitutionella huvudmän är städerna och regionerna. Dagen är inne för Europas kulturella mångfald att äntligen utvecklas till politisk enhet.

Europeiska rådet är avsatt.

Europaparlamentet har lagstiftande makt.

Det väljer en europeisk regering som är förpliktigad att likvärdigt se till alla europeiska medborgares välmående.

Länge leve den Europeiska republiken!